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Media Markt już wkrótce w Tarnowie!

Przybywa kolejne miasto na mapie sieci Media Markt w Polsce. W tarnowskim C.H. Gemini Park 25 sierpnia zostanie
otwarty 42. sklep marki. Właśnie zakończyła się rekrutacja 74 pracowników, którzy przechodzą teraz szkolenia
przygotowujące do pracy w największym w Tarnowie i okolicach sklepie z elektroniką użytkową.

Media Markt w Tarnowie to najnowszy sklep sieci, która od 12 lat sukcesywnie zwiększa swój zasięg i utrzymuje
pozycję lidera rynku elektroniki użytkowej w Polsce.  

Mieszkańcy Tarnowa obiekt, gdzie mogą w pełni realizować wszystkie plany zakupowe związane z szeroko
rozumianym asortymentem RTV – AGD. W sklepach Media Markt na kupujących czeka 8 głównych działów
tematycznych: RTV, Hi-Fi, Sprzęt AGD, Muzyka i Film, Komputery/Akcesoria komputerowe, Software, Telekom,
Artykuły fotograficzne. Każdy klient na pewno znajdzie dla siebie odpowiedni produkt światowego lub krajowego
producenta i zapłaci za niego najniższą w mieście cenę.

W dokonaniu trafnego wyboru, klientom Media Markt pomaga wykwalifikowany personel, który po etapie naboru
właśnie odbywa specjalistyczne szkolenia z obsługi, znajomości marki i nowinek technologicznych. Dzięki temu każdy
kupujący ma pewność, że doradcy fachowi Media Markt dysponujący szerokim zakresem wiedzy eksperckiej najlepiej
pomogą i doradzą w wyborze np. telewizora czy pralki.

Dodatkowym atutem nowego marketu jest sposób ekspozycji towarów. Media Markt słynie z tego, że posiada w danej
kategorii produktowej (np. komputerów) „najdłuższą półkę w regionie”. Oznacza to największy wybór aktualnie
dostępnych modeli, prezentowanych na specjalnych otwartych ekspozytorach, gdzie możliwe jest swobodne obejrzenie
i przetestowanie sprzętu.  

Otwarcie najnowszego, 42. marketu Media Markt w Tarnowie zbliża się wielkimi krokami. Jak wskazują
dotychczasowe doświadczenia, otwarcie marketu 25 sierpnia będzie w mieście wyjątkowym wydarzeniem handlowym
z racji przygotowanych specjalnych ofert produktowych i cenowych, niespotykanych dotychczas na tarnowskim rynku…

Media Markt
www.mediamarkt.pl  
Więcej      informacji z firmy MEDIA SATURN  ( press box )  

strona 1 / 1

http://www.mediamarkt.pl/
agd-rtv/media-saturn-holding-polska-sp.-z-o.-o.html

